

Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale c.f. 93109350616

A Segretario Generale

Decreto del Segretario Generale n. 56 /S.E./L.S./233 del 3 0 SET. 2020 Oggetto: liquidazione e pagamento notula di pagamento del 17/08/2020 emessa dal dr. M. Vigliotti (c.f. VGL MRC 65R05 B860G)).

VISTO l'art. 63 del d. lgs 152/2006 così sostituito dall'art. 51, comma 2, L. 28 dicembre 2015, n. 221 che istituisce in ciascun distretto idrografico, di cui all'art. 64 dlgs152/2006, l'Autorità di Bacino distrettuale, di seguito denominata "Autorità di Bacino", ente pubblico non economico che uniforma la propria attività a criteri di efficienza, efficacia, economicità e pubblicità;

VISTO il D.M. Ministero dell'Ambiente del 25/10/2016, pubblicato in G.U. n. 27 del 02/02/2017 che disciplina l'attribuzione ed il trasferimento alle Autorità di Bacino Distrettuali del personale, delle risorse strumentali, ivi comprese le sedi, e finanziarie delle A.d.B. di cui alla Legge n. 183/1989;

VISTO il D.P.C.M. del 14/07/2017 con cui la dott.ssa Vera Corbelli già Segretario Generale dell'Adb dei fiumi Liri Garigliano e Volturno, è stata nominata Segretario Generale dell'Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale, registrato alla Corte dei Conti in data 20/07/2017;

VISTO il D.P.C.M. del 04/04/2018, pubblicato in gazzetta ufficiale del 13/06/2018, con cui sono state individuate e trasferite il personale, le risorse strumentali ivi comprese le sedi, e finanziarie delle soppresse ADB di cui alla legge 183/99 all'Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale;

VISTO in particolare l'art.5 c.2 del D.P.C.M. del 04/04/18 che stabilisce che le contabilità speciali delle soppresse autorità di bacino di cui alla legge n.183/89, restano aperte presso la tesoreria provinciale competente a disposizione del funzionario delegato dell'autorità di bacino distrettuale dell'Appennino meridionale che subentra nella titolarità delle medesime;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art.21, commi 11 e 11.1. del DL n.201/2011 (convertito in legge n.214/2011) così come modificato dall'art.1, comma 154 della legge n.145/2018 nelle more della costituzione della società dello Stato alla quale saranno trasferite le funzioni del soppresso ente EIPLI "l'avvio della realizzazione degli interventi di competenza del predetto ente, previsti nel Piano nazionale di interventi nel settore idrico, nei Patti per lo sviluppo e negli altri programmi finanziati con altre risorse finanziarie nazionali ed europee nonché per la realizzazione degli ulteriori interventi è affidato al Segretario Generale dell'Autorità di bacino di distretto dell'Appennino Meridionale in qualità di Commissario straordinario di governo";

CHE per la realizzazione delle citate attività, l'Autorità di Bacino Distrettuale è stata autorizzata ad assumere, previa selezione pubblica, con contratto di lavoro a tempo determinato non rinnovabile e non superiore a trentasei mesi a partire dall'anno 2019, ulteriori unità di personale con funzioni tecniche di supporto alle attività svolte dal Commissario, in deroga ai vincoli di contenimento della spesa di personale previsti dalla normativa vigente;

VISTO il bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio - con contratto di lavoro a tempo determinato non rinnovabile e non superiore a trentasei mesi, di 40 unità di vari profili professionali come da avviso pubblicato in G.U. n.52 del 02/07/2019 (da rif.I a Rif, XVIII);

CONSIDERATO che, in funzione della pluralità di profili professionali da selezionare e conseguentemente della molteplicità delle materie oggetto del concorso richiedenti competenze diversificate, si è ritenuto nominare cinque commissioni esaminatrici;

ML - 28/09/20

81100 Caserta - V.le Lincoln - Ex Area Saint Gobain
D:\Distretto_2020\Liquidazione_2020\Commissioni\Vig\text{823/300001} - Fax 0823/300235

www.autoritadibacino.it

www.distrettoappenninomeridionale.it

protocollo@pec.distrettoappenninomeridionale.it

- VISTO il D.S.n.601 del 24/09/19 di nomina della Commissione n.2 per il Rif. XI e di determinazione del compenso per il presidente, in €.3.000,00= omnicomprensivo, per i singoli componenti;
- VISTO il D.S.n.137 del 09/03/2020 di sostituzione di uno dei componenti della Commissione n.2 per il Rif. XI;
- VISTO il D.S.n.370 del 18/07/2020 di approvazione della graduatoria di cui al rif.XI del bando di reclutamento di 40 unità di vari profili professionali come da avviso pubblicato in G.U. n.52 del 02/07/2019:
- CONSIDERATO che la Commissione n.2 ha concluso i propri lavori ed è quindi possibile procedere alla liquidazione dei compensi al presidente ed ai componenti;
- VISTA la nota a firma del S.G. prot.n.475 del 29/07/2020 che autorizza il pagamento dei compensi alle commissioni d'esame e imputando nel contempo la spesa a valere sui fondi accreditati sul cap.n.999-58 della C.S.n.1604
- VISTA la ricevuta di pagamento del 17/08/2020 dell'importo lordo di €.2.500,00= di cui €.500,00= per r.a. al 20% emessa dal dr. Marco Vigliotti, nato a Casagiove (CE) il 05/10/1965 e residente in S.Maria A Vico (CE) alla via Appia n.209 (c.f. VGL MRC 65R05 B860G);
- CONSIDERATO che al versamento della R.A., ammontante a €.500,00=, provvederà l'Ufficio preposto; CHE alla spesa di €.2.000,00= si farà fronte con i fondi accreditati dal cap.n.999/58 sulla C.S.n.1604 aperta presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Napoli;

Per quanto sopra visto e considerato, nelle more dell'approvazione del Regolamento d'Amministrazione e Contabilità dell'Autorità di Bacino distrettuale dell'Appennino Meridionale e a termine delle vigenti disposizioni di legge e del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell'ex Autorità di Bacino dei Fiumi Liri-Garigliano e Volturno

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa:

- Art.1) di liquidare l'importo di €.2.000,00= per la la ricevuta di pagamento del del 17/08/2020 dell'importo lordo di €.2.500,00= di cui €.500,00= per r.a. al 20% emessa emessa dal dr. Marco Vigliotti, nato a Casagiove (CE) il 05/10/1965 e residente in S.Maria A Vico (CE) alla via Appia n.209 (c.f. VGL MRC 65R05 B860G) per il compenso per la sua partecipazione in qualità di componente della commissione n.2 per il Rif. XI del bando di reclutamento di 40 unità di vari profili professionali come da avviso pubblicato in G.U. n.52 del 02/07/2019.
- Art.2) Di autorizzare il pagamento della somma di €.2.000,00=, a favore del dr. Marco Vigliotti, nato a Casagiove (CE) il 05/10/1965 e residente in S.Maria A Vico (CE) alla via Appia n.209 (c.f. VGL MRC 65R05 B860G), con il prelievo dei fondi accreditati dal cap.n.999/58 sulla C.S.n.1604 aperta presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Napoli.
- Art.3) Di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica per gli adempimenti conseguenziali.
- Art.4) Di disporre la pubblicazione del presente atto nel sito dell'Autorità nella sezione Amministrazione Trasparente sottosezione "Provvedimenti".

Visto Il Dir. Amm.vo S.G.E. dr. G/J-Covelli

